

<b>Artikelnummer</b> 03001	<b>GTIN-Stück</b>  4 017645 017559	<b>GTIN-Verpackung</b>  4 017645 411296	<b>eco-ID</b> 171138	
-------------------------------	---	--	-------------------------	---

## Marke

Logona

## Qualität

NaTrue, FSC Mix

## Allgemeines

Color Fix Nachbehandlung  
Farbfixierende Pflegekur für pflanzengefärbtes Haar.

## Besonderheiten

Die Color Fix Nachbehandlung empfehlen wir zur Nachbehandlung für eine Optimierung der Haltbarkeit und als intensiv pflegende Kuranwendung für mehr Glanz und Geschmeidigkeit. Sie eignet sich auch als intensiv pflegende Kuranwendung für zwischendurch.

## Kurzbeschreibung

Color Fix Nachbehandlung  
Farbfixierende Pflegekur für pflanzengefärbtes Haar.

## Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

## Verarbeitungsland

Deutschland

## INCI

Aqua (Water), Alcohol\*, Glycerin Citrate/Lactate/Linoleate/Oleate, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Arctium Lappa Seed Oil\*, Sorbitan Stearate, Betaine, PCA Ethyl Cocoyl Arginate, Sodium Cetearyl Sulfate, Coco-Glucoside, Triticum Vulgare (Wheat) Bran Extract, Triticum Vulgare (Wheat) Germ Oil, Citrus Sinensis (Orange) Peel Oil Expressed\*, Sucrose Cocoate, Linoleic Acid, Betula Alba Leaf Extract\*, Disodium Cocoyl Glutamate, Sodium Cocoyl Glutamate, Levulinic Acid, Sodium Levulinate, Disodium Phosphate, Cananga Odorata Flower Oil, Potassium Phosphate, Limonene\*\*

\*aus kontrolliert biologischem Anbau/certified organically grown/da coltivazione biologica controllata/issus de l'agriculture biologique/de cultivo ecológico controlad/ uit gecontroleerde biologische teelt

\*\* aus natürlichen ätherischen Ölen / from natural essential oils/ da oli essenziali naturali / issus d'huiles essentielles naturelles/ de aceites esenciales naturales/ uit natuurlijke etherische olien

## Inhaltsstoffe, Zusammensetzung

gereinigtes Wasser, Alkohol\*, Glycerin-Fettsäureester, Fettalkohol, pfl. Glycerin, Klettensamenöl\*, Sorbitanstearat, pfl. Betain, kationisches Aminosäurederivat, Natriumcetearylsulfat, Zuckertensid, Weizenkleieextrakt, Weizenkeimöl, Orangenöl\*, Zuckerester, Linolsäure, Birkenblattextrakt\*, waschaktive Aminosäure, waschaktive Aminosäure, Levulinsäure, Salz der Levulinsäure, Di-Natriumphosphat, Ylangöl, Kaliumphosphat, äth. Ölinhaltsstoff\*\*\*aus kontrolliert biologischem Anbau

\*\*\*aus natürlichen ätherischen Ölen



<b>Artikelnummer</b> 03001	<b>GTIN-Stück</b>  4 017645 017559	<b>GTIN-Verpackung</b>  4 017645 411296	<b>eco-ID</b> 171138	
-------------------------------	---	--	-------------------------	---

### Allergiehinweise

nicht enthalten: Laktose

### Weitere Eigenschaften

- vegan ✓
- vegetarisch ✓
- Ohne synthetische Duftstoffe ✓
- Ohne synthetische Farbstoffe ✓
- Ohne mineralische Öle und Silikone ✓
- Ohne Parabene ✓

### Warengruppenspezifische Angaben

**Rechtlicher Status**..... Kosmetikum  
**Serie**..... Pflanzenhaarfarbe  
**Geschlecht des Zielkunden**..... Unisex

### Qualität

**Weitere Qualitätskriterien und Labels**..... NaTrue, FSC Mix

### Gesetzliche Angaben

**Inverkehrbringer**..... Logocos Naturkosmetik GmbH & Co. KG; Zur Kräuterwiese, 31020  
 Salzhemmendorf, Deutschland; post@logocos.de  
**Name Inverkehrbringer**..... Logocos Naturkosmetik GmbH & Co. KG  
**Straße Inverkehrbringer**..... Zur Kräuterwiese  
**PLZ Inverkehrbringer**..... 31020  
**Ort Inverkehrbringer**..... Salzhemmendorf  
**Land Inverkehrbringer**..... Deutschland  
**E-Mail Inverkehrbringer**..... post@logocos.de

### Kosmetik Allergene

**Kosmetik Allergene**..... Limonene, Linalool

### Maße und Gewichte der VE (VerbrauchsEinheit / Stück)

**Füllgewicht**..... 0,100 kg

### Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

**Verpackungsart**..... Faltschachtel  
**Verpackungsmaterial**..... Pappe

### Sonstiges

**PZN**..... 12724140